R. Delictum meum cognitum tibi fei, et
 iniuſtitiam meam non abſcondi: dixi: confi-
 tebor adverſum me iniuſtitiam meam Domi-
 no; & tu remiſiſti impietatem peccati
 mei. *ſ.* quoniam iniquitatem meam an-
 nuntiabo, et cogitabo pro peccato meo. *et. Sal.*
ſ. gloria. et. In. Pf. 51. 37.

In II. Nocturno.

Lectio V.

Ex libro ſancti Ambroſii Episcopi
 De apologia David. apol. j. c. 2.

Unus quisque noſtrum per ſingulas horas quam
 multa deliquit; et tamen unusquisque de
 plebe peccatum ſuum conſilendum non pu-
 tat. ſed rex tantus ac potens ne exiguo qui-
 dem momento manere penes ſe delicti paſſus

est conscientiam: sed prematura confessione atque immenso dolore reddidit peccatum suum Domino.

Ps. Misere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam: & quoniam iniquitatem meam ego cognosco, et peccatum meum contra me est semper. V. Laboravi in genua meo; lavabo per singulas noctes lectum meum: lacrymis meis stratum meum rigabo. & quoniam. Ps. 50. et 6.

Leitio VI.

Quem mihi nunc facile reperias honoratum et divitem, qui si arguatur alicuius culpa, non moleste ferat? At ille regio datus imperio, tot divinis probatus oraculis, cum a privato homine corripere, quod gra- viter deliquisset, non indignatus infremuit, sed confusus ingemuit culpa dolore. Denique Dominum dolor intimi movit affectus, ut Nathan diceret: quoniam poenituit te, et Dominus transulit peccatum tuum. Ma- luitas itaque venio profundam regis fuisse poenitentiam declaravit, que tanti erro- ris offensam traduxerit.

Ps. Non declines Domine cor meum in verba malitiae ad excusandas excusationes in peccatis: & corripiet me iustus in miseri- cordia, et increpabit me: oleum autem peccatoris non impinguet caput meum. V. Per misericordiam et fidem purgantur peccata: qui acquiescit increpationibus, prosperus est iudis. & corripiet. Ps. 140. Prov. 15.

Leitio VII.

Alii homines, cum a sacerdotibus corripiuntur, peccatum suum ingravant, dum negare cupiunt aut defendere: ibique

eorum lapsus est maior, ubi speratur
correctio. Sancti autem Domini, qui con-
summare pium certamen possunt, acur-
rere cursum salutis: si ubi forte ut homines
conuerint, natura magis fragilitate, quam
peccandi libidine, aciores ad currendum
resurgunt, pudoris stimulo maiora repa-
rantes certamina: ut non solum nullum
attulisse ostimetur lapsus impedimentum,
sed etiam velocitatis incentiva cumulasse.

R. Qui odit correctionem, vestigium est
peccatoris: * qui timet Deum, conuer-
tur ad cor suum. V. Bonum mihi
Domine, quia humiliasti me: ut dif-
fiam iustificationes tuas. * qui.
Euli. 21. Ps. 118.